Verein CIPRA International

AKTIVEN

A. Anlagevermogen
I. Sachanlagen inkl. Immobilie
1. Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschéaftsausstattung
2. Burogebé&ude Kirchstrasse

Total Anlagevermdgen

B. Umlaufvermdgen
|. Forderungen

9494 SCHAAN

BILANZ 2021

(CHF)

31.12.2021

33'227.97
2'155'408.32

2'188'636.29

Il. Guthaben bei Banken, Postscheckguthaben,

Schecks und Kassenbestand

Total Umlaufvermdgen

212'820.87

745'312.41

958'133.28

C. Aktive Rechnungsabgrenzungsposten

TOTAL AKTIVEN

12'587.92

3'159'357.49

31.12.2020

50'855.98

2'271'916.88

2'322'772.86

230'438.84

575'409.09

__805847.93

66'974.35

3'195'595.14



VEREIN CIPRA INTERNATIONALE ALPENSCHUTZKOMMISSION

PASSIVEN
A. Eigenkapital
I. Vereinsvermégen 1.1.
II. Jahresverlust / Jahresgewinn

Vereinsvermdgen 31.12.

B. Rickstellungen und Fonds

C. Verbindlichkeiten

9494 SCHAAN

BILANZ 2021

(CHF)

31.12.2021

346'883.00
15'521.00

D. Passive Rechnungsabgrenzungsposten

Total Fremdkapital

TOTAL PASSIVEN

362'404.00

1'523'504.00

795'218.00

478'231.00

2'796'953.00

3'159'357.00

31.12.2020

383'194.29

-36'311.62

346'882.67

2'354'504.23

155'619.11

338'589.13

2'848'712.47

3'195'595.14



